- proditoribus *III 99* — inimici domestici clerici sunt *III 99* — regn. fovet loco sacerdot. proditores monstruosiss. *III 88* — clero non suffic. decime *III 88* — domini et popul. emendari deb. *III 87* — regum carte de elemosinis *III 55* — regis dominium laicale *III 20* — rex papa est *III 20* — regni carte de eccl. dotac. *III 18* — rex quare non est rex tocius Anglie *III 20* — regis consilium defenditur *I 354* — secular. dominorum heresis *I 354* — rex *JWum* defendit *I 355* — — episcopi de heresi non curant *III 305*
 in Anglie clericorum manu plus quam tercia pars reddituum est *III 88*
 in Anglia remurmur. omnes contra fraternalm correpcion. *III 56*
 de Anglia translati Franciscani *I 354*
 anglicana eccl. prestancior romana *I 349*
 anglicane eccl. temporaali exproprianda sunt *II 85*
 Anglici excutere deb. segniciem *III 99*
 Anglicorum iniqitas necessitat ad vindictam *III 98*
 anima est trina sicut deus *I 36* — immortalis tamen mortua est *I 13* — viduata *I 13* — omnis excinditur ex essencia div. *I 279*
 Anselmus de existencia dei *II 123* — antefonarium. missale etc. sacerdot. discunt *II 167*
 Anticristus cum suis cognoscitur fastu ac questu tempor. *I 71* — destruit regna borealia. occident. et orient. *III 268* — capitanus dotati cleri est *III 268* — quando veniet *I 383* — venit tempore Joh. Ewangel. *I 70*
 Anticristi religiositas causa bellorum et refrigesc. caritatis *I 72* — versucie in nostris diebus *I 292* — confundunt similitudinem dei in homine *I 71*
 Anunciacionis vigilia anni 1378 *JW* librum De Verit. Sacre Script. script. *I 258*
 apostatas et hereticos faciunt ritus novelli *III 197*
 apostoli et eorum successores sunt sacerdot. *III 233* — quo die sabbatizarunt *III 111*
- apostolici simboli XII articuli *I 146*
 apostolorum quidam uxorati erant *II 263*
 apokatastasis ab Origene edocta *III 225 sqq.*
 de apokatastasi fusius agitur *II 55*
 apocrifis lib. in quantum credend. sit *I 242*
 apocrifis libr. credere non deb. tamquam autenticis *I 242*
 de apocrifis libr. contendere stult. et van. est *I 242*
 apocrifum quid sit *I 241*
 apparencia fame in populo *I 23* — repugnance parcium script. *I 198*
 appellare ad domin. seculares *I 350*
 appropriatio eccles. per religiosos *II 252*
 appropriaciones prediorum *II 56*
 aqua in script. signat sepe sapienciam *III 152*
 Arabes. Syros. Persas etc. infecit Mach. heresis *I 266*
 arbitrii libertas in dampnatis *III 218* — libert. stat cum predestinatione *II 222*
 archa Noe eccl. est *I 90*
 ab archiepiscopo domino *JW* citatus est *I 374*
 ariolandii peccatum est non obedire *III 24*
 Aristoteles et vet. philos. an heretici *III 279* — contrariatur fidei crist. *II 3* — utrum salvatus vel dampnatus, inutilis questio *I 31* — revocav. errores *I 30* — erravit de eternitate mundi, maris etc. *I 29* — fuit magnus philos. *I 29* — tardioris ingenii quam Plato *I 39*
 Aristotelis logica non adiscenda a iuvenibus *I 47* — errores script. destruit *I 30* — sophismata script. dissolvit *I 30* — libri arcent falsitates heret. *I 34* — libros legere via ad veram sapienc. est *I 34* — philosophia quatenus salva *I 29* — philosophia per script. retractata *I 29* — philosophia non repugnat theologie *I 31* — philosophia et script. s. *I 28* — dogmata hereses *I 163* — logica, plurimum recta, est logica script. *I 47* — libri licite leguntur *I 29* — logica sustinenda est ut script. s. *I 48* — error logice corrigitur in script. *I 49*